UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA INSCRITA PARA ELEIÇÃO DE CHEFIA DE DEPARTAMENTO DE

CIENCIAS BIOLOGICAS (DCBIO) UNIDADE IBIRITÉ, EDITAL 02/2022

A Comissão Local, no uso de suas atribuições, em observância às normas estatutárias e regimentais da UEMG,
em observância o Edital  02/2022,  de 09 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Homologar a candidatura da chapa inscrita para Eleição para Chefia e Subchefia do Departamento Ciências

Biológicas- Unidade Ibirité – Edital 02/2022.

I. Chapa única inscrita:

  Marisa Cristina da Fonseca Casteluber - Chefe do Departamento

Reisila Simone Migliorini Mendes - Subchefe do Departamento

Ibirité, 14 de Março de 2022

______________________________

Professora Eliane Ferreira de Sá

 Presidente da Comissão Local (Ato da Direção Nº 04, de 18 de fevereiro de 2022)

________________________________________

Professor André de Assis Lauria

__

Professora Fernanda Cilene Moreira de Meira